
UCHWAŁA NR 310/XLVII/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 60/VII/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 60/VII/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego poz. 3633) wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 3 ust. 2 i 3 nadaje się brzmienie: 

„2. Koszt jednej godziny usługi opiekuńczej ustala się w kwocie 22,00 zł. 

3. Koszt jednej godziny specjalistycznej usługi opiekuńczej ustala się w kwocie 25,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 1281AE33-2711-45AC-8207-E4198D568856. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


